Sonderfahrplan der Parkeisenbahn Wuhlheide zum Kindertag giiltig am ausgewahlten Tag

Zugnr.

Hauptbahnhof ab| 09:30 | 9:47 | 10:05 | 10:22 | 10:40 | 10:57 | 11:15 | 11:32 | 11:50 | 12:07 | 12:25 | 13:00 | 13:35 | 14:10 | 14:27 | 14:45 | 15:02 | 15:20 | 15:37 | 15:55 | 16:12

Eichgestell an| 09:33 | 9:50 | 10:08 | 10:25 | 10:43 | 11:00 | 11:18 | 11:35 | 11:53 | 12:10 | 12:28 | 13:03 | 13:38 | 14:13 | 14:30 | 14:48 | 15:05 [ 15:23 | 15:40 | 15:58 | 16:15
ab| 09:35 | 9:52 | 10:10 | 10:27 | 10:45 | 11:02 | 11:20 | 11:37 | 11:55 | 12:12 | 12:30 | 13:05 | 13:40 | 14:15 | 14:32 | 14:50 | 15:07 | 15:25 | 15:42 | 16:00 | 16:17

Badesee an| 09:39 | 9:56 | 10:14 [ 10:31 [ 10:49 | 11:06 | 11:24 | 11:41 | 11:59 | 12:16 | 12:34 [ 13:09 | 13:44 | 14:19 | 14:36 | 14:54 | 15:11 | 15:29 | 15:46 | 16:04 | 16:21
ab| 9:40 9:57 | 10:15 | 10:32 | 10:50 | 11:07 | 11:25 | 11:42 | 12:00 | 12:17 | 12:35 | 13:10 | 13:45 | 14:20 | 14:37 | 14:55 | 15:12 | 15:30 | 15:47 | 16:05 [ 16:22

Wuhlheide an| 9:44 | 10:01 | 10:19 | 10:36 | 10:54 | 11:11 | 11:29 | 11:46 | 12:04 | 12:21 | 12:39 | 13:14 | 13:49 | 14:24 | 14:41 | 14:59 | 15:16 | 15:34 | 15:51 | 16:09 | 16:26
ab| 9:50 | 10:07 | 10:25 | 10:42 | 11:00 | 11:17 | 11:35 | 11:52 | 12:10 | 12:27 | 12:45 | 13:20 | 13:55 | 14:30 | 14:47 | 15:05 | 15:22 | 15:40 | 15:57 | 16:15 | 16:32

Badesee an| | | | | | | | | | | (12:49) | (13:24) | (13:59) | | | | | | | | |
ab[ 9:54 | 10:11 | 10:29 | 10:46 | 11:04 | 11:21 | 11:39 | 11:56 | 12:14 | 12:31 | 12:49 | 13:24 | 13:59 | 14:34 | 14:51 | 15:09 | 15:26 | 15:44 [ 16:01 | 16:19 | 16:36

Haus Natur an| 9:55 | 10:12 | 10:30 | 10:47 | 11:05 | 11:22 | 11:40 | 11:57 | 12:15 | 12:32 | 12:50 [ 13:25 | 14:00 | 14:35 | 14:52 | 15:10 | 15:27 | 15:45 | 16:02 | 16:20 | 16:37
und Umwelt  ab| 9:57 | 10:14 [ 10:32 | 10:49 | 11:07 | 11:24 | 11:42 | 11:59 [ 12:17 | 12:34 | 12:52 | 13:27 | 14:02 | 14:37 | 14:54 | 15:12 | 15:29 | 15:47 | 16:04 | 16:22 | 16:39

Stadion an| 9:59 | 10:16 | 10:34 | 10:51 | 11:09 | 11:26 | 11:44 | 12:01 | 12:19 | 12:36 | 12:54 [ 13:29 | 14:04 | 14:39 | 14:56 | 15:14 | 15:31 | 15:49 | 16:06 | 16:24 | 16:41
ab| 10:00 | 10:17 | 10:35 | 10:52 | 11:10 | 11:27 | 11:45 | 12:02 | 12:20 | 12:37 | 12:55 | 13:30 | 14:05 | 14:40 | 14:57 | 15:15 | 15:32 | 15:50 | 16:07 | 16:25 | 16:42

Hauptbahnhof an| 10:02 | 10:19 | 10:37 | 10:54 | 11:12 | 11:29 | 11:47 | 12:04 | 12:22 | 12:39 | 12:57 | 13:32 | 14:07 | 14:42 | 14:59 | 15:17 | 15:34 | 15:52 | 16:09 | 16:27 | 16:44

Anderungen und Abweichungen vorbehalten!



Sonderfahrplan der Parkeisenbahn Wuhlheide zum Kindertag

Zugnr. 55075 55076 55077 55078 55079 56080 55081
Hauptbahnhof ab| 16:30 | 16:47 | 17:05 | 17:22 | 17:40 | 17:57 | 18:15
Fichgestell  an| 16:33 | 16:50 | 17:08 | 17:25 | 17:43 | 18:00 | 18:18
ab| 16:35 | 16:52 | 17:10 | 17:27 | 17:45 | 18:02 | 18:20
Badesee an| 16:39 | 16:56 | 17:14 | 17:31 | 17:49 | 18:06 | 18:24
ab| 16:40 | 16:57 | 17:15 | 17:32 | 17:50 | 18:07 | 18:25
Wuhlheide an| 16:44 | 17:01 | 17:19 | 17:36 | 17:54 | 18:11 | 18:29
ab| 16:50 | 17:07 | 17:25 | 17:42 | 18:00 | 18:17
Badesee an| | | | | | | /
ab| 16:54 | 17:11 | 17:29 | 17:46 | 18:04 | 18:21 / [ e et I
Haus Natur ~ an| 16:55 | 17:12 | 17:30 | 17:47 | 18:05 | 18:22 "‘ und Umwelt ®
und Umwelt  ab| 16:57 | 17:14 | 17:32 | 17:49 | 18:07 | 18:24 [ ™ ¥ 3
3 ., A oHous Hatug
Stadion an| 16:59 | 17:16 | 17:34 | 17:51 | 18:09 | 18:26 Fmﬂg ‘hﬂ{i_wm
ab| 17:00 | 17:17 | 17:35 | 17:52 | 18:10 / 4&1}" A TR
Hauptbahnhof an| 17:02 | 17:19 | 17:37 | 17:54 | 18:12 /
J K ThaaL,
rrl i v
( L CEmi
\ - ,4': h-"‘*._ i o
\__\. ‘._+ f & '..-
N e A .
E'«-.,f’ Hﬁ?urlmmha ..,‘_‘{: "‘_.--'
in der duhl =i \ ,“* __,*"
SteF hanarstoaks 3 . v ;-_,-t" En
= i e e *;
4 "-'--"- :
e e $ i
BT Y ¢ ieteerwald 5

Anderungen und Abweichungen vorbehalten!

giiltig am ausgewdhlten Tag



